

TARIFS 2021 - 2022

TARIF DES COURS DE JU-JUTSU

TAXE D'INSCRIPTION (frais administratifs et passeport FSJ)

• CHF 50.00 taxe unique d'inscription.

TAXE ANNUELLE (licence FSJ)

- CHF 40.00 kids et juniors moins de 13 ans.
- CHF 70.00 juniors plus de 13 ans.
- CHF 70.00 adultes.

COTISATION ANNUELLE DU CLUB

• CHF 250.00 kids et juniors jusqu'à 18 ans,

(50% de rabais pour le 2ème enfant de la même famille, jusqu'à 18 ans).

- CHF 400.00 adultes.
- 1 cours d'essai est gratuit.

TARIFS DES COURS DE SELF-DEFENSE FEMMES

- CHF 200.00 de 14 à 18 ans pour une session de 15 leçons.
- CHF 300.00 adultes dès 18 ans pour une session de 15 leçons.

TARIFS DES COURS D'AUTODEFENSE SENIORS

• CHF 125.00 pour 15 leçons.

Nos coordonnées bancaires :

Chôku Miyabi Ju-jitsu Ryu Avenue de Vaudagne 39, 1217 Meyrin UBS Switzerland AG CH-8098 Zürich IBAN: CH16 0024 0240 5959 0340 F